令和２年度第１０回役員会議事要旨

日 時 令和２年１２月９日（水）１４：１６～１４：３３

会 場 地方創生センター２号館２階大セミナー室

出席者 山本学長（議長），近藤，倉林，後藤，西田，豊島，工藤各理事

陪席者 長縄，南谷各副学長

監 事 小野，越山各監事

議 事

１．令和２年度第８回役員会，１１月１２日臨時役員会及び第９回役員会議事要旨の確認

令和２年度第８回役員会，１１月１２日臨時役員会及び第９回役員会の各議事要

旨が確認された。

２．審議事項

（１）研究成果活用企業の役員等の兼業について

近藤理事から席上配付資料により説明があり，了承された。

３．連絡・報告事項

（１）令和元事業年度に係る業務の実績に関する評価結果（原案）について

学長から資料により報告があった。

（２）月次決算報告書（令和２年１０月分）について

西田理事から資料により報告があった。

４．その他

なし

次回役員会は，１月１３日（水）開催の教育研究評議会終了後に開催することと

した。

以 上